

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลประสุข
อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา..

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง...องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..๑๓๖,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ยาว ๗๐.๕ ม. วางท่อ คสล. มอก. ชั้น ๓ ปากถ้ำราง

๑๐.๓๐ ม. จำนวน ๒๕ ท่อน พร้อมเทคอนกรีตทับหลังท่อ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

และป้ายโครงการเหล็ก จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปรายการ อบต.ประสุข กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....กันยายน... ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๑๓๖,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบ ปร.๕.....

๕.๒แบบ ปร. ๔.....

๕.๓มติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๕.๔
.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางสุประวีณ์ จีวน้อย รองปลัดอบต.ประสุข ประธานกรรมการ.....

๖.๒. นางสาวพิชามญช์ ชาญจอหอ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ.....

๖.๓. นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์ นายช่างโยธา กรรมการ.....

๖.๔.

๖.๕.

พิจารณาแล้ว เห็นชอบ อนุมัติ

(นายเข้ม บุญโยปกรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประสุข

ประมาณราคาค่าก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข

โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนยาง ม.13

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนยาง ม.13 ต.ประสุข อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๗ กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	99,997.75	1.3624	136,236.93	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	งานอาคาร	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
3	งานชลประทาน	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
4	งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			136,236.93	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			136,000.00	
	ตัวอักษร :	หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่ 14 กย. 61

ผู้ประมาณราคา

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสุประวิณี จิวน้อย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประสุข

ตรวจสอบ

(นางสาวพิชามณูช ชาญจอหอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวพิชามณูช ชาญจอหอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ประสุข

เห็นชอบ

(นายบัญชา อุตสาหการ)

ปลัด อบต.ประสุข

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)

นายช่างโยธา อบต.ประสุข

อนุมัติ

(นายแยม บุญไพบกรณ์)

นายก อบต.ประสุข

อนุมัติ

(นายแยม บุญไพบกรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประสุข

14 กย. 61

ปริมาณวัสดุก่อสร้าง

โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนยาง ม.13
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข
ปริมาณงาน	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ยาว 70.5 ม. วางท่อ คสล. มอก. ชั้น3 ปากล้นราง Ø0.30 ม. จำนวน 25 ท่อน พร้อมเทคอนกรีตทับหลังท่อ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการเหล็ก จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปรายการ อบต.ประสุข กำหนด

ประมาณการโดย นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ, ค่าขนส่ง		ค่าดำเนินการ, เสื่อมราคา		รวมค่าวัสดุ ค่าแรง (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานวางท่อ - ค่าท่อ คสล. Ø 0.30 ม. อัดแรง มอก. ชั้น 3	25.00	ท่อน	350.00	8,750.00	140.00	3,500.00	12,250.00
2	รางระบายน้ำ คสล.							
2.1	งานขุดดิน	36.00	ลบ.ม.			99.00	3,564.00	3,564.00
2.2	งานทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	250.00	500.00	99.00	198.00	698.00
2.3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	1,550.00	3,100.00	398.00	796.00	3,896.00
2.4	งานผสมคอนกรีต (ค.2) 1:2:4	14.50	ลบ.ม.			436.00	6,322.00	6,322.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	98.00	ถุง	120.00	11,760.00	-	-	11,760.00
	- ทรายหยาบ	8.50	ลบ.ม.	250.00	2,125.00	-	-	2,125.00
	- หินย่อย	16.00	ลบ.ม.	620.00	9,920.00	-	-	9,920.00
	- น้ำประปาผสม + ล้างเครื่องมือ	2.64	หน่วย	5.00	13.20	-	-	13.20
2.5	งานไม้แบบใช้เวียน	11.00	ตร.ม.	350.00	3,850.00	133.00	1,463.00	5,313.00
2.6	งานเหล็กเสริม							
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	25.00	ตร.ม.	31.00	775.00	5.00	125.00	900.00
	-RB 9 มม.	710.00	กก.	19.38	13,759.80	4.10	2,911.00	16,670.80
	-DB 12 มม.	298.00	กก.	21.90	6,526.20	4.10	1,221.80	7,748.00
	-ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	32.71	817.75	-	-	817.75
2.7	เหล็กฉาก 2"x2" หน้า 4 มม.(รวมลวดเชื่อม)	24.00	เส้น	400.00	9,600.00	150.00	3,600.00	13,200.00
2.8	ท่อประปา PVC ชั้น 8.5 ขนาด 2"	15.00	ท่อน	160.00	2,400.00	160.00	2,400.00	4,800.00
รวมราคาค่าต้นทุน								99,997.75

ประมาณการ

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต

ที่ - วันที่ ๑๘ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานผลมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลประสุต อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลประสุต

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลประสุต ที่ ๕๕๑ /๒๕๖๑ ลงวันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๑ ได้มีคำสั่ง แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้ลงนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อเป็นราคากลางของทางราชการในการ ดำเนินการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลประสุต อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ตามรายละเอียดดังนี้ นั้น

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ยาว ๗๐.๕ ม. วางท่อ คสล. มอก. ชั้น ๓ ปากล้นราง ๑๐.๓๐ ม. จำนวน ๒๕ ท่อน พร้อมเทคอนกรีตทับหลังท่อ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการเหล็ก จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปรายการ อบต.ประสุต กำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางในการก่อสร้างโครงการดังกล่าว เมื่อวันที่ ๑๘ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๑ มีมติกำหนดราคากลางตามรายการประมาณการฯและมีมติกำหนด ราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนยาง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลประสุต อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ตามรายละเอียดข้างต้นเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๓๖,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและโปรดพิจารณาหากเห็นชอบโปรดอนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุประวีณ์ จิวน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิชามญช์ ชาญจจอหอ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)

เรียน.....

